YK Okckumn mup

Hwxkeropopckasn obnactb, [A3epxuHck, Okckasa Hab, gom 19

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMNONTHEHUU YNPABJAIOLLEA OPFTAHU3ALIMENA OOrOBOPA YMNPABIEHUSA, A
TAKXE O BbINOJIHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOINEPATUBOM CMET 1OXOAO0B K1 PACXOAO0B No

Ne

HWXEMOPOLOCKASA OBJTACTb, O3EPXUHCK, YI1. TEPELLKOBOW, IOM 266

HanmeHoBaHMe napameTpa

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA

2.
3.

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO

[ata Hayana oT4éTHoro nepuoaa

[ata koHua oT4éTHOro neproaa

MMYLLECTBA

Ne

N o o A

13.
14.
15.

16.
17.
18.

19.
20.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY

HavmeHoBaHue napameTpa

ABaHCOBbIE MraTEXM NOTPEdUTENEN (Ha Hadaro nNepuoaa):

MepexoasiLLve oCTaTku AEHEXHDBIX CPEACTB (Ha Hadaro
nepvoaay:

3agorvkeHHoCTL notpebuTerneit (Ha Havaro nepyoaa):

HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1
TEKYLLLEMY PEMOHTY, B TOM YMCTIE:

- 3a cogepxaHue JoMa
- 34 TEKYLLUIN PEMOHT

- 33 yCrnyr ynpasneHvs

. TMoryyeHo aeHeXHbIX CPencTs, B T.u.:

- AEHEXHbIX CPEACTB OT 3
COBCTBEHHUKOB/HaHMMATESEN MOMELLIEHMIA

- LieneBbIX B3HOCOB OT . .
COBCTBEHHMKOB/HAHMMATESEN MOMELLLEHNIA

- cybeuoun

- OEHEeXHbIX CPEACTB OT UCMONL30BaHNS
obLLero MvyLLiecTea

- MPO4UE NOCTYMNEHS]
Bcero ieHeXHbIX CPEACTB C YHETOM OCTATKOB
ABaHCOBbIE MraTeXV NOTPeduTenel (Ha KoHeL, neproaa):

MepexoasiLue oCTaTkN AEHEXHBIX CPeaCcTB (Ha KOHeL
nepvoaa):

3aporkeHHOCTL noTpebuTenei (Ha KoHew nepyoaa):

PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

BbinosHeHHbIE paﬁOTbI Mo TEKyLLeMy PEMOHTY

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamMKax yka3aHHoro pasgera

MeproaM4HOCTL BbIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua navepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MEepEeHUs

HamvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgerna

I'Ieg)/loqquocm BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

NHH: 5249121468
OIr'PH: 1125249003659

APECY:

3HaueHue
30.03.2018
01.01.2017
31.12.2017

3HaueHue
0,00 py®6.

0,00 py®6.
151461,22 py6.
972783,72 pyb.

477297,57 pyb.
209809,00 py6.
285677,00 pyb.
954288,84 pyb.

954288,84 pyb.

0,00 py®6.
0,00 py®6.
0,00 py®6.

0,00 py®6.
802827,62 py6.
0,00 py®6.

0,00 py®6.
169956,10 py6.

BbInonHeHHble paBoTbl Mo TEKyLLIEMY PEMOHTY

60344,00 pyo6.
3ameHa CTOSIKOB CUCTEMbI OTOMTIEHUSA

Mo mepe BbisBNEHUA

for. m
1020,00 py6.

BameHna Oy XBC

Mo mepe BbisBNEHUs

LUT.
12480,00 py6.

Moepka OLITY TennoBol aHeprm Ha MBC, oTonneHust



24.

25.
26.

MeproaM4HOCTL BLIMOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. nM3MepeHna

BbiBo3 TBO

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nM3MepeHna

Komuccust nnaTexHbiX areHToB

21.
22.

23.

24.

25
26.

HavimeHoBaHWe paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOUMMOCTL paboT (ycryr)

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Ycnyru no ynpasrieHuo

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOUMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbIMNOMHSEMON B pamMKax yka3aHHOro pasgjera

Meproan4HOCTL BLIMOHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EpvHvua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

HavmvieHosaHue paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKkax yka3aHHoro pasgena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOMHEHVIS!
paboT (Oka3aHus yCryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepers
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Mo mepe BbisBReHUs

LT,
7886,00 py6.

BbiBo3 TBO
164908,80 py6.

BbiB03 1 ymrmsaums TbO

ExxepHeBHO

Ky6. M
420,00 py6.

BbiBo3 KI'M

Mo mepe Heobxogmmoc

Ky6. M
550,00 py®6.

Komumccus nnatexHbIX areHToB

58540,50 py®6.
Komuceus nnatexkHbIX areHToB, GaHKoB

ExxemecsuHo

%
0,61 py6.

Ycrnyri no ynpasreHuio

208595,37 py6.
nOﬂrOTOBKa M Bblgava nnateXxHbIX ﬂOKyMeHTOB

ExxemecsuHo

KB. M
0,60 py®6.

TpaHCI'IOp'IHbIe, NnoYTOBbIE, FopUOM4ECKme pacxonbl

ExxemecsyHo

KB. M
0,80 py6.

BepneHue TexHu4eckon 4OoKyMeHTawmm PernctpaumoHHbii yHeT

ExxemecsyHO

KB. M
0,87 pyb6.

KOHTpOrb MCMOSHEHS yYCIioBUiA Jorosopa

ExxemecsayHo

KB. M
1,70 py6.

PervcTpaLyionHbIii yyet

ExxemecsuHo

KB. M
0,87 pyb.

PaboTbl no CcoepPXKaHNK 3eMENTIbHOIo ydacTtka C arieMeHTaMun o3eneHeHna n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa

21.

HavmeHoBaHre paboTbl

PaboThi Mo copepaHnio 3eMENbHOro y4acTka C 3rieMeHTaM1 O3ereHeHs 1
GnaroycTpovictBa



23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns
CrovMocCTb Ha ef. UsMepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrm),
BbINOMHSEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

94822,37 py6.

lMoomeTtaHue TeppuTopun C TBEPALIM MOKPETEM

IMo rpadmky
KB. M
1,10 py6.

Y6opka BXOAHbIX rpynmn

ExxeHeBHO, KpOMe BOCKPECHBIX U NMPasgHNYHBLIX OHEN

LUIT.
750,00 py®6.

YBopKa KOHTEHEPHOM MIoLLLaaKN

ExenHeBHO, Kpome BOCKPECHbIX U NPasaHWYHbIX AHEN

LT
500,00 py®6.

Y6opka noaBaribHOro NoMeLL eHns

ExxerogHo

KB. M
11,20 py®.

ObecneveHre yCTpaHeHua aBapui Ha BHYTPUOOMOBbIX MHXEHEPHbIX CUCTEMaX

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHre paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua uavepeHys
CronmocTb Ha efl. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMNOSHEHUS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns

CroumMocTs Ha ef. M3MepeHna

ObecniedeHme yCTpaHeHUs aBapuii Ha BHY TPUIOMOBBIX MHKEHEPHBIX CUCTEMaX

84298,32 py6.
BbinornHeHve 3asBok HaceneHus

BExxenHeBHO

KB. M
1,80 py6.

ABapUNHO-aMCTIETHEPCKOE 0OCTTYKUBAHNE NHXEHEPHBLIX CUCTEM

BExxenHeBHO

KB. M
1,80 py®6.

CopepaHue NomelLEHWA BXOOALLMX B COCTaB O6LLEIOMOBOIo MMyLLECTBA

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (yeryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproan4HOCTL BBINONHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMOoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHSEMOV B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EnvHnua vamepernst
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

CopeprxaHue NoMELLLeHN BXOAALLUX B COCTaB 06LLLEeJOMOBOroO MMyLLLeCTBa

27162,58 py6.
BriavkHasi ybopKa HYDKHWA 3TaxKel

ExxeHepnernsHo

KB. M
4,17 py6.

Briaxxasi ybopka BEpXHUX STaXKEN

E>xemecsiyHO

KB. M
3,11 py6.

BriaxkHas npoTvpka cTeH

ExexsaptanbHo

KB. M
1,53 py.

[MNoameTaHve MecT 00LLLErO NOMb30BaHM

BExxeHenernsHo



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. m3mMepeHna

KB. M
1,11 py6.

PaboTbl no COoLePXKaHNK U PEMOHTY CUCTEMbI BEHTUINALIUN

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHe paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeprioaMHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

MeproanHHOCTL BbIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CroMMocCTb Ha ef. M3MEpEHUs

Pabotsi no COOEPKaHUKO N PEMOHTY CUCTEMbI BEHTWTALIMA

2406,77 py6.
OCcMOTp CUCTEMbI BEHTUIIALMM

BExxerogHo

KB. M
1,01 py®.

[MpoBepka TArn BeHTKaHaroB

ExexBaptanbHo

LUT.
16,50 py®.

PaboTbl no obecneyeHnuno TpeboBaHuin noxapHon 6esonacHocTn. O6CryxBaHMe aBTOMaTUYECKON CUCTEMBI AbIMOYAANeHNs

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25,
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yKasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHns

Pabortb! no obecrneqeHno TpebGoBaHU noxapHoi GesonacHoc. OBcrys«uBaHre
aBTOMATUYECKOW CMCTEMbI AbIMOyAarieHst

40935,96 py6.
TexHnyeckoe obenyxusaHue ACT1

ExxemecsuHo

LUT.
3373,83 pyb.

[MpoBeaeHre ocMoTpa obLLIEro UMyYLLLECTBA Ha COOTBETCTBUE TPEOOBaHMSIM MOXaPHON
©e3onacHoc

BExxerogHo

LUT.
506,00 py6.

PaboTbl Mo cogepaHuio U PEMOHTY KOHCTPYKTUBHbIX aremeHToB MK

21.
22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOi B pamKax yka3aHHoro pasgera

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Pabotbl no cogepkaHuio M peMOHTY KOHCTPYKTVBHBIX ariemeHToB MK

2485,82 py6.
OumcTKa KpoBMM

ExxerogHo

KB. M
4,84 py0.

PeMoHT 10BOA4MKOB

o mepe BbiABNEHUSA

740,00 py®.

PaboTbl No cogepaHuio 1 pEMOHTY 0GOPYO0BaHUS CUCUTEM MHKXEHEPHO-TEXHUYECKOTO HAa3HaYeHus!

21.

22.

23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

HavmeHoBaHvie paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

l'leggloqquOCTb BbINOMHEHMS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. UsMepeHust

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

PaGoTb! no copepkaHnio 1 peMoHTy 06opYA0BaHUS CUCUTEM UHKEHEPHO-TEXHUYECKOTO
HasHaYeHus

96213,04 pyo6.
3ameHa CBETUbHUKOB

Mo mepe BbisBNEHUA

LUT.
2000,00 py®.

3ameHa namn

Mo mepe BbisBNEHUA

LT,
307,00 py6.



23.

24.

25.
26.

23.

24,

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

23.

24.

25.
26.

HavmvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

negI)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CrovMoCTb Ha efl. UsMepeHust

HanvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepermns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

Meproau4HOCTL BbINONHEHUSA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CrovMOoCTb Ha ef. U3MepeHust

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHvua vamepeHns
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOW B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproayHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproaMHHOCTL BLINOHEHUS!
paboT (OkazaHus ycryr)

EavHnua navepeHns
CronmocTb Ha efi. M3MepeHs

HamvieHoBaHve paboTsl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua namepermns
CrovMoCTb Ha ef. U3MepeHust

HamvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKkax yka3aHHoro pasgena

Meproau4HOCTL BbINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavnvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns
CroMoCTb Ha efl. U3MepeHust

HavvieHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINONHAEMOW B pamKax yka3aHHoro pasgera

lMeprogMHHOCTL BLINOIHEHWS
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3MepeHna

O6cnyxmBaHnue nupToBoro obopyaoBaHus

21.
22.

23.

24.

HavmeHoBaHWe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTL paboT (ycryr)

HavmvieHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOV B paMKax ykasaHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

Ob6cnyxvBaHVe TennoBbIX MpYBOpPoB yyeTa

ExxemecsiyHo

LUT.
1400,00 py6.

Obcnyxveanve OOMY

ExxemecsyHo

LUIT.
387,00 py6.

NP 35eKkTpo LWUToB, CUMOBbLIX YCTAHOBOK

ExxerogHo

LUIT.
271,86 py6.

MamepeHyie ConpoTUBIIEHNS U30IIALMN CeTel

ExxerogHo

LUT.
4313,00 py6.

TexHuyeckme OCMOTPbI CUCTEMbI OTOMJIEHNA

OnuH pas B MecsiL, (C Hosiops No anpers)

KB. M
0,38 py6.

TexHUYECKNE OCMOTPbI MHKEHEPHBIX CUCTEM BOOOCHaGKEHUS 1 BOOOOTBEOEHNS

ExexBapTtanbHo

KB. M
3,87 pyb.

MapaBnMyeckye UcTbTaHKs Tpy6 LIEHTPanbHOrO OToMreHMs]

|_|pl/l noarotoeke K 3ume

rnor. M
9,26 pyo.

MpombIBKa CMCTEMbI OTOMIIEHMS
Mpn nogrotoBke K 3uve

Ky6. M
0,45 py6.

3ameHa ctosikoB XBC

Mo mepe BbisBNeHus

LUT.
3398,00 pyb.

3ameHa CTosIKOB BO,00TBEAEHMSA

o mepe BbisBreHus

LUT.
1480,00 py6.

O6cnyxvBaHne SmMdroBoro 06opyAoBaHUS
4292,00 py6.
TexHuyeckoe ocBMaETeNbCTBOBaHME U CTPaxoBaHue o

BExxerogHo



25.
26.

WH®OPMALIMA O HAITMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PABOT (OKA3AHHbIX YCIYT)

27.
28.

20.
30.

OBLUAA UH®OPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAJIbHBIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. m3mMepeHna

Konm4ecTBo NOCTynMBLLIMX MPETEH3WiA
KornnyecTso ya0BneTBOPEHHbIX MPETEH3WIA

KornmyectBo npeteHsuin, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHO

CymMma NpouaBeaeHHoro nepepacyeTa

ABaHCOBbIE MraTEXW NOTPEOUTENIO
(Ha Havaro nepvopa):

MepexoasiLve ocTatkn AeHEXHbIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepvoaa):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen
(Ha Havaro nepuopna):

ABaHCOBbIE NMMATEXM NOTPEDUTENHO
(Ha koHeL, nepuoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha koHew, neproga):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha koHeL, nepuoaa):

LUT.
2146,00 py®.

0
0

0
0,00 py®6.

0,00 py®6.
0,00 py®.
607883,00 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

787364,00 py6.

NHDOPMALIUA O NPEAOOCTABJIEHHBIX KOMMYHAIbHbBIX YCITYTAX

lopsiuee BogocHabxeHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bua komMmyHarneHom ycryrm
EnvHnua viamepeHnst

OB M 0bbem noTpebneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnraveHo notpeburensmm
3ap0rkeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3af0rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB, yrnnadeHHble
NOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro
pecypca

OtonneHve

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

Bva koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHnst

OBLuin 0bbem noTpebrieHnst
HauvcrieHo notpeburensm
OnrnaveHo notpeburensmm
33a00rKeHHOCTL NoTpebuTenen

HauncneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMu)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLL MKy (MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3agorrkeHHoCTs nepen,
MOCTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHarEHOrO

pecypca

CyMMbI NeHN 1 WTpadoB., ynnadeHHble
NOCTaBLLMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHaIbHOrO
pecypca

XornogHoe BoAocHabeHme

37.
38.
30.
40.

Bva komMmyHareHom ycryrm
EavHvua vamepeHnst
OBLuin 0bbem noTpebrieHst

HauucneHo notpebutensm

lopsiuee BogocHabxeHve
Ky6. M

2615,00

463992,20 py6.
426648,74 py6.
178015,71 py6.

385177,00 py6.

426648,00 pyb.

32762,04 pyb.

0,00 py®6.

Oronrenve
Mkan

750,15
1588146, 15 py6.
1552488,96 py6.
319591,46 py®6.

1618145,56 py®.

1605059,00 py®.

239409,72 pyb.

0,00 py®6.

XoroaHoe BoiocHabKeHve
Ky6. M

5183,00

177354,00 py6.



41.
42.

43.

44.

45.

46.

OnrnaveHo notpeburensmm
3a00rkeHHOCTL NoTpebuTenei

HauncrieHo nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLVKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a0rKeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHY U1 WTpadoB, yrradeHHble
NOCTaBLLVIKY (MOCTABLLMKAM) KOMMYHaIbHOMO
pecypca

BopooTtBeneHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

4.

45.

46.

WH®OPMALIMSA O HANTMYUWU NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEQOCTABNEHHbLIX KOMMYHANbBHbLIX YCITYT

Buag koMmyHareHom ycryrm
EnvHvua viamepeHyst

OB M 0bbem noTpebrneHus
HauvcrieHo notpeburensm
OnraveHo notpedurensmm
3a00rKkeHHOCTL NoTpebuTene

HauvrcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnnayeHo NocTaBLLMKY(MOCTABLLMKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3a00rKkeHHOCTL Nepen,
MOCTABLLMKOM(MOCTABLLYKaMM) KOMMYHAITEHOMO
pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB., ynradeHHbIe
MOCTaBLLIMKY (NOCTaBLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

150833,86 py6.
65358,00 pyo.

187771,00 py®.

148720,00 py6.

59576,00 py®.

0,00 py®6.

BonootsBeneHvie
Ky6. M

7798,00
181816,38 py6.
163775,28 py6.
68098,40 py®6.

187771,00 py6.

148720,00 py6.

59576,00 py®.

0,00 py®6.

47. Konv4ecTso NocTynyBLLMX NPETEeH3N 0

48. Konv4ecTso yA0BIETBOPEHHbIX MPETEH3UIA 0

49, KOMMHECTBO NpeTeHsuii, B Y0BIIETBOPEHIN KOTOPbIX 0
0TKa3aHo

50. Cymma npomr3BeneHHoro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PABOTbI B OTHOLLEHWW NMOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeTeH3ui NoTpeduTtensiv-gormkHUKam 5
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBIieHW 2

53, I'Ionyquo [OEHEeXHbIX CPeACTB Mo pedyrbTatam

NPETEH3VIOHHO-ICKOBOM PaboThI 195200,00 py6.



